
Hlášení MěÚ Rajhrad 
STŘEDA   22. 1. 2014 

  

 
     Potraviny u Sedláčků  
     Vám v tomto týdnu nabízí za zvýhodněné ceny např: 
     Máslo čerstvé Olma 250g -  pouze za 35,90   

             Cukr Korunní krupice, krystal 1Kg  -  pouze za 22,90 
 
 

Výprodej v Módním obchůdku vrcholí. Sleva 30% se vztahuje na veškeré zboží,      
včetně oděvů na jaro a léto - na vyžádání Vám je přineseme.  
V nabídce jsou trička s dlouhým rukávem od 69 korun, svetry od 149 korun,    
jeansy od 199 korun, dětské oděvy od 39 korun a mnohé další.  
K dostání jsou nově přivezené svetry, sukně, kalhoty, mikiny, společenské oděvy na 
party a ples, trička a halenky." 

 

 
 

Ve čtvrtek k nám do obce přijíždí  pojízdná prodejna FARMY RODINY NĚMCOVY, která 
nabízí potraviny vlastní výroby. Jogurty, sýry, tvaroh, probiotické nápoje. Z uzenin je 
to například uzené maso, klobásky bez rychlosoli, ale také šunkový salám, kuřata, 
králíky a další výrobky z farmy. Více se dozvíte na webových stránkách 
www.farmanemcova.cz.  Přijďte si nakoupit kvalitní potraviny na místo  

              u Kašny od 18:10 - 19:00. Jste srdečně zváni. 
 
 

 
    Městská knihovna Rajhrad  
    srdečně zve na přednášku archeologa a historika docenta Luďka Galušky:  
    Konstantin a Metoděj - život, doba a dílo. Druhá část přednášky představí Rajhrad 
    v době velkomoravské, zvláště pohřební rituály starých Slovanů. ¨ 
    Přednáška se koná ve čtvrtek 23.ledna v 18 hodin. 

 
 
 

 

    7. ŠKOLNÍ PLES 
    V sobotu 25. ledna 2014 ve 20 hodin v sále sokolovny Rajhrad 
    K tanci a poslechu hraje skupina The Box Brno, bohatá tombola. 
    Předprodej vstupenek s místenkami á 100Kč v prodejně Tabák – Jelínek. 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.potravinyusedlacku.cz/
http://www.farmanemcova.cz/
http://knihovnarajhrad.webnode.cz/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/skolni_ples_2014.jpg

